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全日本都道府県対抗
ポケットビリヤード選手権大会

第５８回  

2024.6.15(sat) / 16(sun)
15日(土) 9:00～9:20受付、9:30開会式（時間厳守)
ローテーション(NBAルール準拠)　１２０点先取
コールショット、プッシュアウト、タイムルール採用
  予選：４ブロックによるリーグ戦
  決勝：各ブロック１位によるシングルトーナメント

和歌山ビッグホエール
特設会場            
和歌山県和歌山市手平2丁目1-1
Tel : 073-433-0035(代表)

大会事務局  | Phone : 06-4256-7778 | Web : japa.ne.jp | Email : info@japa.ne.jp

・ 主催/主管 日本アマチュアポケットビリヤード連盟　
・ 後援予定 和歌山県、和歌山市、和歌山県議会
　　　　　和歌山市議会、和歌山商工会議所、（株）テレビ和歌山
・ 協賛 （一社）日本ビリヤード商工連合会、（株）アダムジャパン
　　　GDM Sports bv、（株）ジャスト ドゥ イット、C&Fオリーブ　 
・ 協力 日本プロポケットビリヤード連盟、和歌山県ビリヤード協会
         和歌山県ビリヤード組合、On the hill ! 
・ テーブル提供 （一社）日本ビリヤード商工連合会

・服装
各連盟規定のベスト着用
男子：Ｙシャツ、スラックス、タイ着用。革靴履き。(合皮製含む。但し、
　　  靴底部分は黒色に限る。スニーカー不可)
女子：男子選手の規定に準ずる。但し、ブラウス、スカート着用可。
※)詳しくは、別紙大会服装規定を確認して下さい。
・申込方法
大会要項別紙資料の内容をご確認後、申込用紙を、大会事務局
にEmailにて送信して下さい。
（振込先、振込み期日等は、別紙参照）

・申込〆切　　　　2024.　4月12日（金）

大会情報



第58回　全日本都道府県対抗ポケットビリヤード選手権大会
《　総　合　順　位　》

順位 都道府県 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点 個人賞 J_UP
優　勝 静岡B 33 22 5019 4338 0.600 91.3 78.9 木村 喜元 →0
準優勝 沖縄 35 20 5386 4260 0.636 97.9 77.5 棚原 大成 ↓1

3位 静岡A 38 17 5619 3582 0.691 102.2 65.1 秋本 真吾 →0
4位 埼玉A 37 18 5281 3441 0.673 96.0 62.6 喜島 安広 →0
5位 兵庫 36 19 5342 4151 0.655 97.1 75.5 堂園 雅也 ↑9
6位 三重 35 20 5446 4053 0.636 99.0 73.7 山形 哲也 ↑26
7位 大阪 35 20 5424 3953 0.636 98.6 71.9 吉岡 保俊 →0
8位 京都 34 21 5421 3964 0.618 98.6 72.1 渡邉 満 →0
9位 福井A 34 21 5391 4002 0.618 98.0 72.8 山浦 拓朗 →0
10位 千葉 34 21 5123 4469 0.618 93.1 81.3 長谷川 葵 ↓3
11位 熊本 32 23 5143 4310 0.582 93.5 78.4 吉川 隆行 ↑14
12位 石川 31 24 5148 4205 0.564 93.6 76.5 諸橋 大介 ↑3
13位 東京A 31 24 5127 4571 0.564 93.2 83.1 中野 雅之 ↓5
14位 鳥取 31 24 5027 4212 0.564 91.4 76.6 山本 一成 →0
15位 佐賀 31 24 4830 4482 0.564 87.8 81.5 園田 紘暉 ↑12
16位 福岡 30 25 5131 4614 0.545 93.3 83.9 アンソニー  ↓10
17位 和歌山A 30 25 5011 4458 0.545 91.1 81.1 和田 宗一郎 →0
18位 奈良 30 25 4894 4269 0.545 89.0 77.6 巽 大地 ↓15
19位 北海道 30 25 4877 4736 0.545 88.7 86.1 大原 祐 ↑15
20位 岐阜 30 25 4829 4674 0.545 87.8 85.0 加藤 篤史 ↓1
21位 山口 30 25 4606 4379 0.545 83.7 79.6 高見 幸太郎 ↑18
22位 神奈川 29 26 5198 4537 0.527 94.5 82.5 後藤 信也 →0
23位 山梨 29 26 4859 4745 0.527 88.3 86.3 滝口 幸司 ↑18
24位 愛知 29 26 4814 4614 0.527 87.5 83.9 田尻 大悟 ↓13
25位 鹿児島 29 26 4644 5159 0.527 84.4 93.8 佐伯 政雄 ↓2
26位 長崎 29 26 4524 4828 0.527 82.3 87.8 安藤 正樹 ↑11
27位 滋賀 29 26 4509 4597 0.527 82.0 83.6 大橋 義治 ↓17
28位 福島 28 27 4846 4819 0.509 88.1 87.6 小田嶋 悟 ↑7
29位 広島 27 28 5067 5055 0.491 92.1 91.9 高上 真一 ↓8
30位 宮城 25 30 4682 5190 0.455 85.1 94.4 富樫 翼 ↑16
31位 新潟 24 31 4610 5023 0.436 83.8 91.3 松原 貴生 ↓2
32位 東京B 24 31 4545 5108 0.436 82.6 92.9 二渡 行基 ↓8
33位 愛媛A 24 31 4478 5072 0.436 81.4 92.2 大見 猛志 →0
34位 岩手 24 31 4417 5035 0.436 80.3 91.5 大原 隼人 ↑4
35位 栃木 23 32 4653 4797 0.418 84.6 87.2 高山 英紀 ↓5
36位 愛媛B 22 33 4680 5307 0.400 85.1 96.5 秋山 陽 →0
37位 富山 22 33 4661 5182 0.400 84.7 94.2 柳 洸太 →0
38位 青森 22 33 4327 5672 0.400 78.7 103.1 杉本 朋之 ↑9
39位 埼玉B 22 33 4146 5499 0.400 75.4 100.0 中原 光三郎 ↓17
40位 宮崎 21 34 4115 5230 0.382 74.8 95.1 冨田 孝志 ↓9
41位 群馬 20 35 4585 5357 0.364 83.4 97.4 石井 伸之 ↓1
42位 大分 20 35 4328 5494 0.364 78.7 99.9 後藤 孝輔 ↑1
43位 徳島 20 35 3989 5413 0.364 72.5 98.4 森 丈司 ↓10
44位 和歌山B 19 36 4302 5635 0.345 78.2 102.5 松本 勲也 →0
45位 岡山 19 36 4255 5579 0.345 77.4 101.4 須増 信行 ↓40
46位 高知 18 37 3929 5672 0.327 71.4 103.1 溝渕 一洋 ↓29
47位 茨城 18 37 3706 5674 0.327 67.4 103.2 桜井 尚之 ↓3
48位 福井B 17 38 3988 5516 0.309 72.5 100.3 尾崎 信弘 →0

大阪 11勝0敗

和歌山 A120(２回） 　　合計4回

6位 ← 3２位 （Bチーム除く）ジャンプアップ賞

最 優 秀 選 手 賞

最 高 ハ イ ラ ン 賞
吉岡 保俊

末岡 修

三重



チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム

沖縄 静岡A 静岡A 沖縄 静岡B 埼玉A 埼玉A 静岡B

1 棚原 大成 w 櫻井 淳平 45 1 五十嵐 祐 w 喜島 安広 58

2 沖山 弥沙斗 0 藤田 竜 w 2 石田 太士 w 小西 徹 109

3 浜田 宗一郎 w 秋本 真吾 41 3 木村 喜元 w 加藤 秀万 3

4 奥村 隆広 13 小泉 毅朗 w 4 政二 真琴 55 堀口 大樹 w

5 川畑 直弘 w 渡邉 覚 5 5 羽切 進一郎 w 建川 雄司 115

3 2 4 1

チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム

沖縄 静岡B 静岡B 沖縄 静岡A 埼玉A 埼玉A 静岡A

1 棚原 大成 102 五十嵐 祐 w 1 櫻井 淳平 28 喜島 安広 w

2 沖山 弥沙斗 18 石田 太士 w 2 藤田 竜 w 小西 徹 0

3 浜田 宗一郎 w 木村 喜元 36 3 秋本 真吾 w 加藤 秀万 10

4 奥村 隆広 113 政二 真琴 w 4 小泉 毅朗 56 堀口 大樹 w

5 川畑 直弘 w 羽切 進一郎 52 5 渡邉 覚 w 建川 雄司 34

2 3 3 2

決勝戦 3位決定戦

Aブロック Cブロック Bブロック Dブロック

決勝トーナメント成績表

準決勝戦

Aブロック Bブロック Cブロック Dブロック



A ブロック 1 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
沖
縄

東
京
A

神
奈
川

高
知

福
井
A

佐
賀

新
潟

愛
媛
A

長
崎

宮
城

鳥
取

和
歌
山
B

W L TP LP R

1 沖縄 棚原 大成 w w w w w w 87 w w w w 10 1 1287 565 1

2 東京A 宮本 琉成 3 108 88 75 52 w w w 116 w w 5 6 1042 987 6

3 神奈川 小宮 裕樹 16 w w w w w 45 0 115 33 w 6 5 929 971 5

4 高知 溝渕 一洋 80 w 59 33 0 13 w w 5 w w 5 6 790 1184 9

5 福井A 伊東 寿将 54 w 119 w w 104 w w 38 30 0 5 6 945 976 7

6 佐賀 朝鵜 弘堅 18 w 37 w 35 w w w w 59 w 7 4 989 662 4

7 新潟 藤巻 慎哉 87 55 24 w w 43 w w 85 93 108 4 7 975 1076 10

8 愛媛A 池淵 基文 w 7 w 115 95 19 59 w 73 42 31 3 8 801 1114 11

9 長崎 高山 修一 72 21 w 77 18 12 60 22 11 29 72 1 10 514 1200 12

10 宮城 富樫 翼 55 w w w w 48 w w w w 67 8 3 1130 814 2

11 鳥取 山根 弘二 28 78 w 66 w w w w w 11 w 7 4 1023 771 3

12 和歌山B 上村 宏司 32 106 24 118 w 8 w w w w 5 5 6 893 998 8

A ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
沖
縄

東
京
A

神
奈
川

高
知

福
井
A

佐
賀

新
潟

愛
媛
A

長
崎

宮
城

鳥
取

和
歌
山
B

W L TP LP R

1 沖縄 沖山 弥沙斗 w 92 w w 48 90 w w w 15 w 7 4 1085 784 4

2 東京A 中村 英治 78 6 w w w 14 w 44 w 29 95 5 6 866 1030 8

3 神奈川 後藤 信也 w w w w 94 w 115 w 72 1 w 7 4 1122 713 3

4 高知 馬詰 直弥 0 66 27 w w 110 16 100 16 63 w 3 8 758 1160 12

5 福井A 河合 孝輔 25 57 10 118 w w w 71 w w 63 5 6 944 873 6

6 佐賀 安藤 洋伸 w 91 w 11 32 w w 39 w w 107 6 5 1000 1105 5

7 新潟 佐々木 正晴 w w 15 w 20 97 64 w w 16 79 5 6 891 1059 7

8 愛媛A 大丸 博文 38 37 w w 98 111 w 113 10 0 w 4 7 887 1139 10

9 長崎 陣林 伯豪 88 w 60 w w w 70 w w w w 8 3 1178 776 1

10 宮城 安達 紋香 53 59 w w 1 100 55 w 36 16 w 4 7 800 1015 11

11 鳥取 山本 一成 w w w w 2 55 w w 0 w w 8 3 1017 605 2

12 和歌山B 杉本 隆紀 22 w 23 71 w w w 104 13 77 105 4 7 895 1184 9

A ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
沖
縄

東
京
A

神
奈
川

高
知

福
井
A

佐
賀

新
潟

愛
媛
A

長
崎

宮
城

鳥
取

和
歌
山
B

W L TP LP R

1 沖縄 浜田 宗一郎 w 73 w 30 104 w 72 40 73 w w 5 6 992 1108 6

2 東京A 榎本 純久 114 w w 0 97 8 7 w w w w 6 5 946 825 5

3 神奈川 金井 健太郎 w 14 80 86 w w 52 80 w 54 w 5 6 966 1036 9

4 高知 伊野部 裕一 75 11 w 43 66 60 w 50 115 w w 4 7 900 1027 11

5 福井A 河合 啓盛 w w w w 63 59 w w w w w 9 2 1202 620 1

6 佐賀 園田 紘暉 w w 102 w w w 20 96 w w w 8 3 1178 777 2

7 新潟 佐藤 洋介 40 w 79 w w 40 w 70 w 40 114 5 6 983 989 8

8 愛媛A 後藤 正昭 w w w 17 10 w 54 25 36 0 w 5 6 742 921 10

9 長崎 林 伸介 w 9 w w 18 w w w 95 27 w 7 4 989 890 3

10 宮城 早坂 良 w 84 43 w 84 18 88 w w 74 w 5 6 991 1136 7

11 鳥取 有田 伸宏 51 107 w 42 70 19 w w w w w 6 5 1009 889 4

12 和歌山B 木下 直人 108 0 19 48 39 10 w 50 49 97 94 1 10 634 1314 12



A ブロック 4 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
沖
縄

東
京
A

神
奈
川

高
知

福
井
A

佐
賀

新
潟

愛
媛
A

長
崎

宮
城

鳥
取

和
歌
山
B

W L TP LP R

1 沖縄 奥村 隆広 w w 77 62 w w w 0 w w w 8 3 1099 793 3

2 東京A 中野 雅之 45 w w w 77 w w w w w w 9 2 1202 712 1

3 神奈川 香村 明宏 49 109 w w w 105 w 81 w 30 w 6 5 1094 896 4

4 高知 堀川 里望 w 0 5 74 114 12 82 21 27 w 117 2 9 692 1276 12

5 福井A 田中 英貴 w 88 72 w w w 47 66 68 w w 6 5 1061 946 5

6 佐賀 二俣 圭輝 4 w 46 w 2 w 32 56 w 75 w 5 6 815 1019 8

7 新潟 竹田 賢力 0 10 w w 85 60 w 81 86 14 w 4 7 816 1090 9

8 愛媛A 北條 良憲 72 58 54 w w w 26 42 w w w 6 5 972 1008 6

9 長崎 安藤 正樹 w 6 w w w w w w w w 68 9 2 1154 736 2

10 宮城 山﨑 哲 96 21 106 w w 38 w 82 85 37 83 3 8 908 1141 10

11 鳥取 荒川 耕司 77 93 w 119 21 w w 103 64 w w 5 6 1077 919 7

12 和歌山B 池田 誠二 90 87 13 w 102 10 107 62 w w 43 3 8 874 1228 11

A ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
沖
縄

東
京
A

神
奈
川

高
知

福
井
A

佐
賀

新
潟

愛
媛
A

長
崎

宮
城

鳥
取

和
歌
山
B

W L TP LP R

1 沖縄 川畑 直弘 45 w 104 61 20 w w w w 63 30 5 6 923 1010 7

2 東京A 干場 修 w w w w w w 100 104 44 0 103 6 5 1071 1017 3

3 神奈川 園山 亮 42 80 w 91 w 79 w 90 105 w w 5 6 1087 921 6

4 高知 山本 武範 w 45 0 16 w w 15 105 83 w 45 4 7 789 1025 11

5 福井A 山浦 拓朗 w 111 w w w w 48 w w w w 9 2 1239 587 1

6 佐賀 中村 信一 w 117 10 7 51 w 11 w w 52 w 5 6 848 919 10

7 新潟 松原 貴生 36 19 w 46 77 47 w w w w w 6 5 945 809 5

8 愛媛A 大見 猛志 116 w 80 w w w 30 w 116 w 14 6 5 1076 890 2

9 長崎 松田 佳人 96 w w w 0 21 8 0 w 74 10 4 7 689 1226 12

10 宮城 齋藤 寛之 0 w w w 25 29 3 w 87 w 109 5 6 853 1084 9

11 鳥取 松浦 亮 w w 67 28 18 w 56 116 w 16 w 5 6 901 1028 8

12 和歌山B 松本 勲也 w w 44 w 8 82 33 w w w 119 6 5 1006 911 4

A ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道府県
沖
縄

東
京
A

神
奈
川

高
知

福
井
A

佐
賀

新
潟

愛
媛
A

長
崎

宮
城

鳥
取

和
歌
山
B

W L TP LP R

1 沖縄 4 3 3 2 2 4 3 3 4 3 4 35 20 5386 4260 1

2 東京A 1 3 4 3 2 3 3 3 3 3 3 31 24 5127 4571 3

3 神奈川 2 2 4 3 4 3 2 1 2 1 5 29 26 5198 4537 6

4 高知 2 1 1 1 2 1 2 1 0 4 3 18 37 3929 5672 12

5 福井A 3 2 2 4 4 3 3 3 3 4 3 34 21 5391 4002 2

6 佐賀 3 3 1 3 1 5 2 2 5 2 4 31 24 4830 4482 5

7 新潟 1 2 2 4 2 0 4 3 3 1 2 24 31 4610 5023 9

8 愛媛A 2 2 3 3 2 3 1 2 1 2 3 24 31 4478 5072 10

9 長崎 2 2 4 4 2 3 2 3 3 2 2 29 26 4524 4828 7

10 宮城 1 2 3 5 2 0 2 4 2 2 2 25 30 4682 5190 8

11 鳥取 2 2 4 1 1 3 4 3 3 3 5 31 24 5027 4212 4

12 和歌山B 1 2 0 2 2 1 3 2 3 3 0 19 36 4302 5635 11

総合



B ブロック 1 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名

和
歌
山
A

千
葉

滋
賀

静
岡
A

岐
阜

大
阪

栃
木

福
島

岩
手

大
分

福
井
B

埼
玉
B

W L TP LP R

1 和歌山A 杉本 博章 0 78 40 w w w w w 66 w w 7 4 1024 1031 4

2 千葉 長谷川 葵 w w w w w w 80 w w w 41 9 2 1201 673 1

3 滋賀 林 秀忠 w 14 78 66 0 w w 48 w w w 6 5 926 790 6

4 静岡A 櫻井 淳平 w 60 w w 100 w w w 91 w w 8 3 1211 784 3

5 岐阜 伊藤 祐也 99 29 w 94 53 14 w w w w w 6 5 1009 990 5

6 大阪 小原 嘉丈 95 117 w w w w w w w w 89 8 3 1261 699 2

7 栃木 磯 朋如 109 0 28 67 w 45 w 82 w 56 w 4 7 867 973 9

8 福島 小野寺 敏晴 83 w 33 61 102 30 14 w w w w 5 6 923 1128 8

9 岩手 山内 伸 54 96 w 7 55 5 w 109 w w w 5 6 926 966 7

10 大分 住岡 真次 w 88 0 w 72 61 105 61 31 33 84 2 9 775 1237 11

11 福井B 木水 洸平 29 29 51 26 47 45 w 92 45 w 78 2 9 682 1169 12

12 埼玉B 近藤 雅之 82 w 0 51 48 w 0 66 40 w w 4 7 767 1132 10

B ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名

和
歌
山
A

千
葉

滋
賀

静
岡
A

岐
阜

大
阪

栃
木

福
島

岩
手

大
分

福
井
B

埼
玉
B

W L TP LP R

1 和歌山A 和田 宗一郎 66 w w 107 w w 71 w w w w 8 3 1204 645 1

2 千葉 山口 陽 w w 4 96 9 w w w 69 w 105 6 5 1003 1023 5

3 滋賀 山中 康寛 31 63 10 w w w w w 20 101 26 5 6 851 1048 9

4 静岡A 藤田 竜 25 w w 6 59 w 52 w w w w 7 4 982 684 4

5 岐阜 古賀 雄二郎 w w 20 w 32 15 w 103 w w 100 6 5 990 874 6

6 大阪 乾 伸綱 16 w 97 w w w w 104 w w w 8 3 1177 798 2

7 栃木 水野 正貴 64 106 64 19 w 1 w w w w 66 5 6 920 961 8

8 福島 五十嵐 美妙子 w 55 78 w 0 118 103 w 110 0 119 3 8 943 1135 10

9 岩手 金子 誠博 55 32 69 9 w w 36 52 98 w 60 3 8 771 1232 11

10 大分 小川 恵一 45 w w 48 12 85 18 w w w w 6 5 928 981 7

11 福井B 松浦 佳孝 21 101 w 103 53 49 69 w 65 24 119 2 9 844 1181 12

12 埼玉B 中原 光三郎 28 w w 11 w 85 w w w 60 w 7 4 1024 1075 3

B ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名

和
歌
山
A

千
葉

滋
賀

静
岡
A

岐
阜

大
阪

栃
木

福
島

岩
手

大
分

福
井
B

埼
玉
B

W L TP LP R

1 和歌山A 森田 憲 54 41 1 w w 104 w w 43 w 118 5 6 961 888 8

2 千葉 醍醐 雅人 w 65 0 w 6 w w w w w w 8 3 1031 865 3

3 滋賀 秋田 倭吹 w w 2 w w w 41 16 4 119 w 6 5 902 923 6

4 静岡A 秋本 真吾 w w w w w w w 10 114 w w 9 2 1204 492 1

5 岐阜 髙橋 浩之 3 88 38 91 3 66 81 45 w w w 3 8 775 1102 10

6 大阪 西川 瞬 15 w 92 8 w 84 40 35 w w w 5 6 874 964 9

7 栃木 高山 英紀 w 69 37 95 w w 106 w 110 w w 6 5 1137 930 4

8 福島 山岡 透 23 82 w 42 w w w 66 94 w 92 5 6 999 1105 7

9 岩手 大原 隼人 88 6 w w w w 50 w w w w 8 3 1104 656 2

10 大分 後藤 孝輔 w 116 w w 117 76 w w 39 w 38 6 5 1106 969 5

11 福井B 山田 吉邦 39 80 w 0 25 64 5 117 53 4 w 2 9 627 1273 12

12 埼玉B 齋藤 健輔 w 10 50 13 0 95 21 w 32 w 74 3 8 655 1208 11



B ブロック 4 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名

和
歌
山
A

千
葉

滋
賀

静
岡
A

岐
阜

大
阪

栃
木

福
島

岩
手

大
分

福
井
B

埼
玉
B

W L TP LP R

1 和歌山A 竹添 俊也 w 71 w 58 76 w 44 w 41 0 118 4 7 888 1159 7

2 千葉 小林 俊之 101 42 41 w 14 20 71 w w 11 87 3 8 747 1167 12

3 滋賀 西峰 久祐 w w 32 10 70 36 34 w 103 64 w 4 7 829 971 11

4 静岡A 小泉 毅朗 82 w w 84 95 w 98 w w w 0 6 5 1079 819 5

5 岐阜 丹羽 哲也 w 98 w w 0 w w 0 w 57 w 7 4 995 884 2

6 大阪 吉岡 保俊 w w w w w w w w w w w 11 0 1320 491 1

7 栃木 山田 晃輝 30 w w 14 89 0 106 w w 15 w 5 6 854 889 6

8 福島 芳賀 広訓 w w w w 28 11 w 39 w w 32 7 4 950 890 4

9 岩手 古澤 憲一 106 107 13 0 w 84 19 w 43 w w 4 7 852 1009 10

10 大分 首藤 洋介 w 2 w 88 38 48 65 51 w 93 w 4 7 865 1041 8

11 福井B 尾崎 信弘 w w w 44 w 41 w 6 52 w w 7 4 983 830 3

12 埼玉B 林 宏樹 w w 5 w 97 52 29 w 78 14 110 4 7 865 1077 9

B ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名

和
歌
山
A

千
葉

滋
賀

静
岡
A

岐
阜

大
阪

栃
木

福
島

岩
手

大
分

福
井
B

埼
玉
B

W L TP LP R

1 和歌山A 末岡 修 w w 9 84 w w 9 112 w w 0 6 5 934 735 6

2 千葉 小宮山 秀男 0 w w w w w w w 109 w 72 8 3 1141 741 2

3 滋賀 大橋 義治 26 15 w 0 w w w w w w w 8 3 1001 865 5

4 静岡A 渡邉 覚 w 107 70 w w w 6 w w w w 8 3 1143 803 1

5 岐阜 加藤 篤史 w 24 w 64 w w 12 w w w w 8 3 1060 824 3

6 大阪 樹本 武士 0 33 80 95 109 6 w w w 70 39 3 8 792 1001 11

7 栃木 野澤 清和 94 0 101 30 46 w 106 85 w 53 w 3 8 875 1044 10

8 福島 小田嶋 悟 w 8 30 w w 33 w w w w w 8 3 1031 561 4

9 岩手 及川 晋嗣 w 119 5 10 98 0 w 48 w 4 w 4 7 764 1172 9

10 大分 柴田 清二 15 w 27 72 6 8 73 20 97 96 w 2 9 654 1266 12

11 福井B 石田 晃一 0 75 101 72 68 w w 0 w w 56 4 7 852 1063 7

12 埼玉B 山田 久義 w w 91 91 53 w 5 0 38 77 w 4 7 835 1007 8

B ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道府県

和
歌
山
A

千
葉

滋
賀

静
岡
A

岐
阜

大
阪

栃
木

福
島

岩
手

大
分

福
井
B

埼
玉
B

W L TP LP R

1 和歌山A 2 2 2 2 4 4 2 4 2 4 2 30 25 5011 4458 4

2 千葉 3 3 2 4 2 4 3 5 3 4 1 34 21 5123 4469 3

3 滋賀 3 2 1 2 3 4 3 3 2 2 4 29 26 4509 4597 6

4 静岡A 3 3 4 3 2 5 2 4 3 5 4 38 17 5619 3582 1

5 岐阜 3 1 3 2 1 2 3 2 5 4 4 30 25 4829 4674 5

6 大阪 1 3 2 3 4 3 4 3 5 4 3 35 20 5424 3953 2

7 栃木 1 1 1 0 3 2 2 3 4 2 4 23 32 4653 4797 9

8 福島 3 2 2 3 2 1 3 3 3 4 2 28 27 4846 4819 7

9 岩手 1 0 2 1 3 2 2 2 3 4 4 24 31 4417 5035 8

10 大分 3 2 3 2 0 0 1 2 2 2 3 20 35 4328 5494 11

11 福井B 1 1 3 0 1 1 3 1 1 3 2 17 38 3988 5516 12

12 埼玉B 3 4 1 1 1 2 1 3 1 2 3 22 33 4146 5499 10

総合



C ブロック 1 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
奈
良

福
岡

愛
知

石
川

富
山

熊
本

宮
崎

北
海
道

山
口

茨
城

静
岡
B

東
京
B

W L TP LP R

1 奈良 岩本 剛 w 0 w 119 64 w w 40 31 63 w 5 6 917 977 8

2 福岡 山下 浩平 1 w 58 45 80 w 36 13 w 53 w 4 7 766 1104 12

3 愛知 田尻 大悟 w 17 3 w w w w w 73 w w 8 3 1053 667 2

4 石川 杉本 優太 45 w w w w w w w 79 63 w 8 3 1147 674 1

5 富山 荒井 俊光 w w 38 83 91 115 73 w w w w 6 5 1120 964 3

6 熊本 勝村 勇気 w w 55 49 w 111 w w w 0 116 6 5 1051 945 4

7 宮崎 山口 賀久 0 116 6 57 w w 108 18 w w 63 4 7 848 1175 10

8 北海道 安部 隼史 97 w 47 0 w 87 w w w 30 37 5 6 898 1063 9

9 山口 巴山 正幸 w w 26 31 93 19 w 62 93 w w 5 6 924 899 7

10 茨城 梶山 純 w 61 w w 11 4 104 64 w 10 48 4 7 782 1116 11

11 静岡B 五十嵐 祐 w w 31 w 36 w 5 w 53 w 37 6 5 882 819 5

12 東京B 増渕 享士 114 70 104 33 60 w w w 55 w w 5 6 1036 1021 6

C ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
奈
良

福
岡

愛
知

石
川

富
山

熊
本

宮
崎

北
海
道

山
口

茨
城

静
岡
B

東
京
B

W L TP LP R

1 奈良 斉藤 裕児 w 23 w w 18 31 43 w 115 w w 6 5 950 908 6

2 福岡 久保 隆 49 w 102 80 0 w 48 w w 27 w 5 6 906 938 8

3 愛知 妹尾 健司 w 108 10 w w w 101 19 23 w 46 5 6 907 952 7

4 石川 壽時 敬 6 w w 105 w w w 106 w w 104 7 4 1161 795 2

5 富山 柳 洸太 77 w 89 w w w 50 w w w 0 7 4 1056 989 3

6 熊本 増田 正彦 w w 43 115 28 9 18 110 w 51 80 3 8 814 985 11

7 宮崎 大村 俊介 w 0 23 55 95 w 77 15 41 34 8 2 9 588 1120 12

8 北海道 大原 祐 w w w 1 w w w 0 w w w 9 2 1081 646 1

9 山口 高見 幸太郎 80 29 w w 31 w w w w w 16 7 4 996 780 5

10 茨城 吉田 忍 w 53 w 32 76 7 w 5 40 w 81 4 7 774 1116 10

11 静岡B 石田 太士 22 w 54 0 94 w w 44 10 97 w 4 7 801 1030 9

12 東京B 二渡 行基 74 28 w w w w w 20 w w 78 7 4 1040 815 4

C ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
奈
良

福
岡

愛
知

石
川

富
山

熊
本

宮
崎

北
海
道

山
口

茨
城

静
岡
B

東
京
B

W L TP LP R

1 奈良 白戸 玲人 w 42 0 w 87 w w 39 w 49 w 6 5 937 754 6

2 福岡 東 陽平 50 w 107 w 113 87 76 w 81 67 118 3 8 1059 1151 10

3 愛知 小川 晃 w 114 95 w 30 w 84 60 w 0 71 4 7 934 1100 9

4 石川 諸橋 大介 w w w 77 w w w 92 w 25 w 8 3 1154 724 3

5 富山 川田 正樹 79 15 108 w 86 18 28 105 40 55 32 1 10 686 1277 12

6 熊本 吉川 隆行 w w w 32 w w w 2 w w w 9 2 1114 860 2

7 宮崎 倉本 明典 6 w 0 7 w 38 w 16 w w 104 5 6 771 893 8

8 北海道 坂下 剛 1 w w 35 w 109 21 w w 103 w 6 5 989 934 5

9 山口 豊平 朝也 w 62 w w w w w 0 w 69 0 7 4 971 824 4

10 茨城 清田 能義 18 w 110 52 w 38 0 34 30 45 64 2 9 631 1201 11

11 静岡B 木村 喜元 w w w w w 119 47 w w w w 9 2 1246 689 1

12 東京B 石井 正一 0 w w 36 w 0 w 112 w w 36 6 5 904 989 7



C ブロック 4 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
奈
良

福
岡

愛
知

石
川

富
山

熊
本

宮
崎

北
海
道

山
口

茨
城

静
岡
B

東
京
B

W L TP LP R

1 奈良 吉向 翔平 60 93 w w 28 w w 0 w 108 w 6 5 1009 918 6

2 福岡 アンソニー  w 45 w w 81 w w w w w w 9 2 1206 778 1

3 愛知 小寺 将一 w w w w w 2 109 w 75 70 67 6 5 1043 866 5

4 石川 山中 秀一 100 62 0 0 103 w 85 w w w w 5 6 950 977 7

5 富山 杉山 公敏 51 11 52 w 17 49 17 w 95 94 106 2 9 732 1115 12

6 熊本 野口 真人 w w 52 w w w w 55 101 49 w 7 4 1097 861 4

7 宮崎 野崎 康孝 44 47 w 101 w 117 94 55 w 63 10 3 8 891 1099 10

8 北海道 西山 太久哉 0 58 w w w 35 w w w w w 8 3 1053 809 3

9 山口 原 良太 w 54 24 50 35 w w 0 w 15 w 5 6 778 861 8

10 茨城 坂場 礼通 6 62 w 75 w w 88 4 0 39 35 3 8 669 1231 11

11 静岡B 政二 真琴 w 108 w 15 w w w 61 w w w 8 3 1144 862 2

12 東京B 森 孝紹 117 76 w 16 w 0 w 79 31 w 64 4 7 863 1058 9

C ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
奈
良

福
岡

愛
知

石
川

富
山

熊
本

宮
崎

北
海
道

山
口

茨
城

静
岡
B

東
京
B

W L TP LP R

1 奈良 巽 大地 3 w w w 83 37 w w w 118 w 7 4 1081 712 2

2 福岡 高見 剛 w w w 96 w w w w w 18 w 9 2 1194 643 1

3 愛知 松本 真明 10 0 w w 0 35 112 w w w w 6 5 877 1029 8

4 石川 森田 光一 73 59 81 0 0 44 w 59 w w 60 3 8 736 1035 10

5 富山 野崎 和彦 15 w 44 w w w w 92 98 98 w 6 5 1067 837 5

6 熊本 宮崎 義規 w 71 w w 11 79 w 66 w w w 7 4 1067 659 3

7 宮崎 冨田 孝志 w 75 w w 35 w w 8 w 59 w 7 4 1017 943 4

8 北海道 河原 雄也 50 64 w 19 95 95 94 71 43 w 85 2 9 856 1284 11

9 山口 椿 眞貴人 30 29 86 w w w w w 53 19 w 6 5 937 1015 7

10 茨城 桜井 尚之 6 81 77 11 w 0 75 w w w w 5 6 850 1010 9

11 静岡B 羽切 進一郎 w w 52 45 w 0 w 92 w 37 w 6 5 946 938 6

12 東京B 尾崎 孝太 48 21 89 w 0 1 99 w 119 59 26 2 9 702 1225 12

C ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道府県
奈
良

福
岡

愛
知

石
川

富
山

熊
本

宮
崎

北
海
道

山
口

茨
城

静
岡
B

東
京
B

W L TP LP R

1 奈良 3 1 4 4 0 3 4 2 3 1 5 30 25 4894 4269 5

2 福岡 2 4 2 2 1 4 2 4 4 1 4 30 25 5131 4614 4

3 愛知 4 1 2 5 3 3 1 3 2 3 2 29 26 4814 4614 8

4 石川 1 3 3 1 3 4 4 2 4 3 3 31 24 5148 4205 3

5 富山 1 3 0 4 2 2 1 3 2 2 2 22 33 4661 5182 10

6 熊本 5 4 2 2 3 2 4 1 4 2 3 32 23 5143 4310 2

7 宮崎 2 1 2 1 3 3 2 0 4 2 1 21 34 4115 5230 11

8 北海道 1 3 4 1 4 1 3 3 4 3 3 30 25 4877 4736 6

9 山口 3 1 2 3 2 4 5 2 3 2 3 30 25 4606 4379 7

10 茨城 2 1 3 1 3 1 1 1 2 2 1 18 37 3706 5674 12

11 静岡B 4 4 2 2 3 3 3 2 3 3 4 33 22 5019 4338 1

12 東京B 0 1 3 2 3 2 4 2 2 4 1 24 31 4545 5108 9

総合



D ブロック 1 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
埼
玉
A

岡
山

京
都

兵
庫

広
島

鹿
児
島

三
重

徳
島

群
馬

山
梨

青
森

愛
媛
B

W L TP LP R

1 埼玉A 喜島 安広 w 0 w w w w w w w w w 10 1 1200 249 1

2 岡山 谷口 敬彦 12 20 30 84 94 119 w w 6 w w 4 7 845 1207 10

3 京都 今村 哲也 w w 55 w 106 42 w w w w 76 7 4 1119 778 2

4 兵庫 宮本 一 68 w w 15 w w 48 w w w 30 7 4 1001 937 3

5 広島 佐藤 定成 0 w 47 w w 103 108 w 36 w w 6 5 1014 839 5

6 鹿児島 勝山 達朗 9 w w 0 9 w 0 w 61 w 80 5 6 759 1064 9

7 三重 森本 英幸 0 w w 89 w 30 w 114 24 w w 6 5 977 991 6

8 徳島 関口 和弥 5 111 0 w w w 10 0 w w w 6 5 846 946 7

9 群馬 牛久保 悠太 0 54 15 117 59 68 w w w 114 24 3 8 811 1146 11

10 山梨 黒木 和好 6 w 100 57 w w w 101 72 w w 6 5 1056 772 4

11 青森 佐井川 友科里 0 91 116 109 0 46 58 0 w 42 52 1 10 634 1314 12

12 愛媛B 永岡 さつき 29 111 w w 72 w 59 89 w 3 w 5 6 963 982 8

D ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
埼
玉
A

岡
山

京
都

兵
庫

広
島

鹿
児
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三
重

徳
島

群
馬

山
梨

青
森

愛
媛
B

W L TP LP R

1 埼玉A 小西 徹 w 3 w 83 27 w 107 109 w w w 6 5 1049 869 5

2 岡山 佐藤 美和 19 73 w 8 117 27 43 13 97 w w 3 8 757 1195 11

3 京都 渡邉 満 w w w w w 100 w w w w w 10 1 1300 468 1

4 兵庫 橋本 健司 26 59 15 w 110 w 23 7 63 101 w 3 8 764 1151 10

5 広島 水野 寿彦 w w 2 102 37 92 w w w 93 117 5 6 1043 1005 7

6 鹿児島 佐伯 政雄 w w 4 w w w 88 9 w w w 8 3 1061 934 3

7 三重 竹岡 憲司 71 w w 48 w 119 w 43 w w w 7 4 1121 939 4

8 徳島 森 丈司 w w 8 w 76 w 62 38 w w 99 6 5 1003 903 6

9 群馬 石井 伸之 w w 106 w 93 w w w 54 w w 8 3 1213 718 2

10 山梨 横澤 道子 62 w 86 w 25 59 86 26 w w 53 4 7 877 1098 8

11 青森 太田 圭祐 47 119 16 w w 62 55 16 38 44 w 3 8 757 1216 12

12 愛媛B 寺元 みき 44 57 35 41 w 43 37 w 101 w 62 3 8 780 1229 9

D ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
埼
玉
A

岡
山

京
都

兵
庫

広
島

鹿
児
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三
重

徳
島

群
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山
梨

青
森

愛
媛
B

W L TP LP R

1 埼玉A 加藤 秀万 30 w 117 w w w w w w w 34 8 3 1141 696 2

2 岡山 藤原 茂晃 w 10 0 95 104 8 23 w 91 46 105 2 9 722 1139 12

3 京都 田附 裕次 73 w 96 62 w w w w w 101 w 7 4 1172 801 3

4 兵庫 堂園 雅也 w w w w w 3 w w w w w 10 1 1203 670 1

5 広島 高上 真一 66 w w 48 52 106 w 116 w w w 6 5 1108 1039 5

6 鹿児島 西村 秀孝 68 w 63 32 w 24 w w w 72 w 6 5 979 1090 6

7 三重 寺村 隆 0 w 103 w w w w 104 w w 72 7 4 1119 755 4

8 徳島 大野 著仁 10 w 0 66 109 68 72 w 55 w 31 3 8 771 1183 10

9 群馬 篠田 理 40 29 29 88 w 108 w 101 108 98 39 2 9 880 1300 11

10 山梨 中野 和弘 79 w 24 28 37 100 19 w w 108 w 4 7 875 1154 9

11 青森 佐井川 伯 0 w w 12 58 w 43 99 w w w 6 5 932 1108 7

12 愛媛B 秋山 陽 w w 92 63 78 58 w w w 60 83 5 6 1034 1001 8



D ブロック 4 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
埼
玉
A

岡
山

京
都

兵
庫

広
島

鹿
児
島

三
重

徳
島

群
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山
梨

青
森

愛
媛
B

W L TP LP R

1 埼玉A 堀口 大樹 12 w 47 w w 0 w w 3 43 w 6 5 825 863 7

2 岡山 須増 信行 w w 107 w 118 24 w w w 45 w 7 4 1134 813 3

3 京都 吉田 智直 47 28 66 33 53 w w 72 w 68 3 3 8 730 1090 11

4 兵庫 高木 俊行 w w w 91 w 105 w w 84 102 w 7 4 1222 733 2

5 広島 山本 健太 17 97 w w 20 29 w 100 57 w 108 4 7 908 1107 9

6 鹿児島 小野 徳法 56 w w 19 w w w w 103 101 42 6 5 1041 978 6

7 三重 山形 哲也 w w 45 w w 66 w 0 w w w 8 3 1071 725 1

8 徳島 川口 潤一郎 10 62 69 4 66 88 30 36 w w 41 2 9 646 1257 12

9 群馬 土屋 寛 54 46 w 10 w 33 w w 72 101 79 4 7 875 1048 10

10 山梨 廣瀬 賢一 w 0 16 w w w 29 116 w w w 7 4 1001 972 5

11 青森 杉本 朋之 w w w w 77 w 36 61 w 106 w 7 4 1120 968 4

12 愛媛B 片岡 真一 79 88 w 0 w w 112 w w 67 28 5 6 974 993 8

D ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
埼
玉
A

岡
山

京
都

兵
庫

広
島

鹿
児
島

三
重

徳
島

群
馬

山
梨

青
森

愛
媛
B

W L TP LP R

1 埼玉A 建川 雄司 w 75 91 w w 7 w w 53 w w 7 4 1066 764 5

2 岡山 尼子 雅一 49 35 33 w 96 22 107 w 41 w 54 3 8 797 1225 11

3 京都 堀部 直人 w w w 105 54 35 w w 66 w w 7 4 1100 827 4

4 兵庫 吉喜 隆一 w w 58 14 w w w w w w w 9 2 1152 660 1

5 広島 山田 慎治 50 115 w w w 40 1 w 68 w w 6 5 994 1065 6

6 鹿児島 中園 昭男 0 w w 4 101 w w 37 6 77 99 4 7 804 1093 9

7 三重 織田 賢人 w w w 95 w 54 w 113 w 56 w 7 4 1158 643 3

8 徳島 小林 洋平 49 w 0 49 w 49 55 35 37 89 w 3 8 723 1124 12

9 群馬 佐藤 祐太 8 84 36 52 100 w w w 48 25 93 3 8 806 1145 10

10 山梨 滝口 幸司 w w w 74 w w 0 w w w 16 8 3 1050 749 2

11 青森 奥崎 誠 48 66 45 0 55 w w w w 70 w 5 6 884 1066 7

12 愛媛B 三ツ木 隆行 80 w 98 22 90 w 4 56 w w 99 4 7 929 1102 8

D ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道府県
埼
玉
A

岡
山

京
都

兵
庫

広
島

鹿
児
島

三
重

徳
島

群
馬

山
梨

青
森

愛
媛
B

W L TP LP R

1 埼玉A 3 2 2 4 4 3 4 4 3 4 4 37 18 5281 3441 1

2 岡山 2 1 1 2 0 0 2 4 1 3 3 19 36 4255 5579 12

3 京都 3 4 2 2 2 2 5 4 4 3 3 34 21 5421 3964 4

4 兵庫 3 4 3 2 4 3 3 4 3 3 4 36 19 5342 4151 2

5 広島 1 3 3 3 2 0 3 3 2 4 3 27 28 5067 5055 7

6 鹿児島 1 5 3 1 3 4 3 3 2 2 2 29 26 4644 5159 6

7 三重 2 5 3 2 5 1 5 0 4 4 4 35 20 5446 4053 3

8 徳島 1 3 0 2 2 2 0 1 3 4 2 20 35 3989 5413 11

9 群馬 1 1 1 1 2 2 5 4 1 1 1 20 35 4585 5357 10

10 山梨 2 4 1 2 3 3 1 2 4 4 3 29 26 4859 4745 5

11 青森 1 2 2 2 1 3 1 1 4 1 4 22 33 4327 5672 9

12 愛媛B 1 2 2 1 2 3 1 3 4 2 1 22 33 4680 5307 8

総合



第58回　全日本都道府県対抗ポケットビリヤード選手権大会
《　個　人　成　績　》

R 都道府県 選手氏名 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点
1 大阪 吉岡 保俊 11 0 1320 491 1.000 120.0 44.64
2 京都 渡邉 満 10 1 1300 468 0.909 118.2 42.55
3 沖縄 棚原 大成 10 1 1287 565 0.909 117.0 51.36
4 兵庫 堂園 雅也 10 1 1203 670 0.909 109.4 60.91
5 埼玉A 喜島 安広 10 1 1200 249 0.909 109.1 22.64
6 静岡B 木村 喜元 9 2 1246 689 0.818 113.3 62.64
7 福井A 山浦 拓朗 9 2 1239 587 0.818 112.6 53.36
8 福岡 アンソニー  9 2 1206 778 0.818 109.6 70.73
9 静岡A 秋本 真吾 9 2 1204 492 0.818 109.5 44.73
10 福井A 河合 啓盛 9 2 1202 620 0.818 109.3 56.36
11 東京A 中野 雅之 9 2 1202 712 0.818 109.3 64.73
12 千葉 長谷川 葵 9 2 1201 673 0.818 109.2 61.18
13 福岡 高見 剛 9 2 1194 643 0.818 108.5 58.45
14 長崎 安藤 正樹 9 2 1154 736 0.818 104.9 66.91
15 兵庫 吉喜 隆一 9 2 1152 660 0.818 104.7 60.00
16 熊本 吉川 隆行 9 2 1114 860 0.818 101.3 78.18
17 北海道 大原 祐 9 2 1081 646 0.818 98.3 58.73
18 大阪 小原 嘉丈 8 3 1261 699 0.727 114.6 63.55
19 群馬 石井 伸之 8 3 1213 718 0.727 110.3 65.27
20 静岡A 櫻井 淳平 8 3 1211 784 0.727 110.1 71.27
21 和歌山A 和田 宗一郎 8 3 1204 645 0.727 109.5 58.64
22 長崎 陣林 伯豪 8 3 1178 776 0.727 107.1 70.55
23 佐賀 園田 紘暉 8 3 1178 777 0.727 107.1 70.64
24 大阪 乾 伸綱 8 3 1177 798 0.727 107.0 72.55
25 石川 諸橋 大介 8 3 1154 724 0.727 104.9 65.82
26 石川 杉本 優太 8 3 1147 674 0.727 104.3 61.27
27 静岡B 政二 真琴 8 3 1144 862 0.727 104.0 78.36
28 静岡A 渡邉 覚 8 3 1143 803 0.727 103.9 73.00
29 埼玉A 加藤 秀万 8 3 1141 696 0.727 103.7 63.27
30 千葉 小宮山 秀男 8 3 1141 741 0.727 103.7 67.36
31 宮城 富樫 翼 8 3 1130 814 0.727 102.7 74.00
32 岩手 大原 隼人 8 3 1104 656 0.727 100.4 59.64
33 沖縄 奥村 隆広 8 3 1099 793 0.727 99.9 72.09
34 三重 山形 哲也 8 3 1071 725 0.727 97.4 65.91
35 鹿児島 佐伯 政雄 8 3 1061 934 0.727 96.5 84.91
36 岐阜 加藤 篤史 8 3 1060 824 0.727 96.4 74.91
37 愛知 田尻 大悟 8 3 1053 667 0.727 95.7 60.64
38 北海道 西山 太久哉 8 3 1053 809 0.727 95.7 73.55
39 山梨 滝口 幸司 8 3 1050 749 0.727 95.5 68.09
40 福島 小田嶋 悟 8 3 1031 561 0.727 93.7 51.00
41 千葉 醍醐 雅人 8 3 1031 865 0.727 93.7 78.64
42 鳥取 山本 一成 8 3 1017 605 0.727 92.5 55.00
43 滋賀 大橋 義治 8 3 1001 865 0.727 91.0 78.64
44 兵庫 高木 俊行 7 4 1222 733 0.636 111.1 66.64
45 京都 田附 裕次 7 4 1172 801 0.636 106.5 72.82
46 石川 壽時 敬 7 4 1161 795 0.636 105.5 72.27
47 三重 織田 賢人 7 4 1158 643 0.636 105.3 58.45
48 岡山 須増 信行 7 4 1134 813 0.636 103.1 73.91
49 神奈川 後藤 信也 7 4 1122 713 0.636 102.0 64.82
50 三重 竹岡 憲司 7 4 1121 939 0.636 101.9 85.36
51 青森 杉本 朋之 7 4 1120 968 0.636 101.8 88.00
52 三重 寺村 隆 7 4 1119 755 0.636 101.7 68.64
53 京都 今村 哲也 7 4 1119 778 0.636 101.7 70.73
54 京都 堀部 直人 7 4 1100 827 0.636 100.0 75.18
55 熊本 野口 真人 7 4 1097 861 0.636 99.7 78.27
56 沖縄 沖山 弥沙斗 7 4 1085 784 0.636 98.6 71.27
57 奈良 巽 大地 7 4 1081 712 0.636 98.3 64.73
58 熊本 宮崎 義規 7 4 1067 659 0.636 97.0 59.91
59 埼玉A 建川 雄司 7 4 1066 764 0.636 96.9 69.45
60 富山 柳 洸太 7 4 1056 989 0.636 96.0 89.91
61 東京B 二渡 行基 7 4 1040 815 0.636 94.5 74.09
62 和歌山A 杉本 博章 7 4 1024 1031 0.636 93.1 93.73
63 埼玉B 中原 光三郎 7 4 1024 1075 0.636 93.1 97.73
64 鳥取 山根 弘二 7 4 1023 771 0.636 93.0 70.09
65 宮崎 冨田 孝志 7 4 1017 943 0.636 92.5 85.73



第58回　全日本都道府県対抗ポケットビリヤード選手権大会
《　個　人　成　績　》

R 都道府県 選手氏名 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点
66 兵庫 宮本 一 7 4 1001 937 0.636 91.0 85.18
67 山梨 廣瀬 賢一 7 4 1001 972 0.636 91.0 88.36
68 山口 高見 幸太郎 7 4 996 780 0.636 90.5 70.91
69 岐阜 丹羽 哲也 7 4 995 884 0.636 90.5 80.36
70 佐賀 朝鵜 弘堅 7 4 989 662 0.636 89.9 60.18
71 長崎 林 伸介 7 4 989 890 0.636 89.9 80.91
72 福井B 尾崎 信弘 7 4 983 830 0.636 89.4 75.45
73 静岡A 藤田 竜 7 4 982 684 0.636 89.3 62.18
74 山口 豊平 朝也 7 4 971 824 0.636 88.3 74.91
75 福島 芳賀 広訓 7 4 950 890 0.636 86.4 80.91
76 栃木 高山 英紀 6 5 1137 930 0.545 103.4 84.55
77 富山 荒井 俊光 6 5 1120 964 0.545 101.8 87.64
78 広島 高上 真一 6 5 1108 1039 0.545 100.7 94.45
79 大分 後藤 孝輔 6 5 1106 969 0.545 100.5 88.09
80 神奈川 香村 明宏 6 5 1094 896 0.545 99.5 81.45
81 静岡A 小泉 毅朗 6 5 1079 819 0.545 98.1 74.45
82 愛媛A 大見 猛志 6 5 1076 890 0.545 97.8 80.91
83 東京A 干場 修 6 5 1071 1017 0.545 97.4 92.45
84 富山 野崎 和彦 6 5 1067 837 0.545 97.0 76.09
85 福井A 田中 英貴 6 5 1061 946 0.545 96.5 86.00
86 山梨 黒木 和好 6 5 1056 772 0.545 96.0 70.18
87 熊本 勝村 勇気 6 5 1051 945 0.545 95.5 85.91
88 埼玉A 小西 徹 6 5 1049 869 0.545 95.4 79.00
89 愛知 小寺 将一 6 5 1043 866 0.545 94.8 78.73
90 鹿児島 小野 徳法 6 5 1041 978 0.545 94.6 88.91
91 広島 佐藤 定成 6 5 1014 839 0.545 92.2 76.27
92 鳥取 有田 伸宏 6 5 1009 889 0.545 91.7 80.82
93 奈良 吉向 翔平 6 5 1009 918 0.545 91.7 83.45
94 岐阜 伊藤 祐也 6 5 1009 990 0.545 91.7 90.00
95 和歌山B 松本 勲也 6 5 1006 911 0.545 91.5 82.82
96 徳島 森 丈司 6 5 1003 903 0.545 91.2 82.09
97 千葉 山口 陽 6 5 1003 1023 0.545 91.2 93.00
98 佐賀 安藤 洋伸 6 5 1000 1105 0.545 90.9 100.45
99 広島 山田 慎治 6 5 994 1065 0.545 90.4 96.82
100 岐阜 古賀 雄二郎 6 5 990 874 0.545 90.0 79.45
101 北海道 坂下 剛 6 5 989 934 0.545 89.9 84.91
102 鹿児島 西村 秀孝 6 5 979 1090 0.545 89.0 99.09
103 三重 森本 英幸 6 5 977 991 0.545 88.8 90.09
104 愛媛A 北條 良憲 6 5 972 1008 0.545 88.4 91.64
105 奈良 斉藤 裕児 6 5 950 908 0.545 86.4 82.55
106 東京A 榎本 純久 6 5 946 825 0.545 86.0 75.00
107 静岡B 羽切 進一郎 6 5 946 938 0.545 86.0 85.27
108 新潟 松原 貴生 6 5 945 809 0.545 85.9 73.55
109 奈良 白戸 玲人 6 5 937 754 0.545 85.2 68.55
110 山口 椿 眞貴人 6 5 937 1015 0.545 85.2 92.27
111 和歌山A 末岡 修 6 5 934 735 0.545 84.9 66.82
112 青森 佐井川 伯 6 5 932 1108 0.545 84.7 100.73
113 神奈川 小宮 裕樹 6 5 929 971 0.545 84.5 88.27
114 大分 小川 恵一 6 5 928 981 0.545 84.4 89.18
115 滋賀 林 秀忠 6 5 926 790 0.545 84.2 71.82
116 東京B 石井 正一 6 5 904 989 0.545 82.2 89.91
117 滋賀 秋田 倭吹 6 5 902 923 0.545 82.0 83.91
118 静岡B 五十嵐 祐 6 5 882 819 0.545 80.2 74.45
119 愛知 松本 真明 6 5 877 1029 0.545 79.7 93.55
120 徳島 関口 和弥 6 5 846 946 0.545 76.9 86.00
121 埼玉A 堀口 大樹 6 5 825 863 0.545 75.0 78.45
122 神奈川 園山 亮 5 6 1087 921 0.455 98.8 83.73
123 鳥取 荒川 耕司 5 6 1077 919 0.455 97.9 83.55
124 広島 水野 寿彦 5 6 1043 1005 0.455 94.8 91.36
125 東京A 宮本 琉成 5 6 1042 987 0.455 94.7 89.73
126 東京B 増渕 享士 5 6 1036 1021 0.455 94.2 92.82
127 愛媛B 秋山 陽 5 6 1034 1001 0.455 94.0 91.00
128 福島 山岡 透 5 6 999 1105 0.455 90.8 100.45
129 沖縄 浜田 宗一郎 5 6 992 1108 0.455 90.2 100.73
130 宮城 早坂 良 5 6 991 1136 0.455 90.1 103.27
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R 都道府県 選手氏名 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点
131 新潟 佐藤 洋介 5 6 983 989 0.455 89.4 89.91
132 愛媛B 片岡 真一 5 6 974 993 0.455 88.5 90.27
133 神奈川 金井 健太郎 5 6 966 1035 0.455 87.8 94.09
134 愛媛B 永岡 さつき 5 6 963 982 0.455 87.5 89.27
135 和歌山A 森田 憲 5 6 961 888 0.455 87.4 80.73
136 石川 山中 秀一 5 6 950 977 0.455 86.4 88.82
137 福井A 伊東 寿将 5 6 945 976 0.455 85.9 88.73
138 福井A 河合 孝輔 5 6 944 873 0.455 85.8 79.36
139 岩手 山内 伸 5 6 926 966 0.455 84.2 87.82
140 山口 巴山 正幸 5 6 924 899 0.455 84.0 81.73
141 沖縄 川畑 直弘 5 6 923 1010 0.455 83.9 91.82
142 福島 小野寺 敏晴 5 6 923 1128 0.455 83.9 102.55
143 栃木 水野 正貴 5 6 920 961 0.455 83.6 87.36
144 奈良 岩本 剛 5 6 917 977 0.455 83.4 88.82
145 愛知 妹尾 健司 5 6 907 952 0.455 82.5 86.55
146 福岡 久保 隆 5 6 906 938 0.455 82.4 85.27
147 鳥取 松浦 亮 5 6 901 1028 0.455 81.9 93.45
148 北海道 安部 隼史 5 6 898 1063 0.455 81.6 96.64
149 和歌山B 上村 宏司 5 6 893 998 0.455 81.2 90.73
150 新潟 佐々木 正晴 5 6 891 1059 0.455 81.0 96.27
151 青森 奥崎 誠 5 6 884 1066 0.455 80.4 96.91
152 大阪 西川 瞬 5 6 874 964 0.455 79.5 87.64
153 東京A 中村 英治 5 6 866 1030 0.455 78.7 93.64
154 栃木 山田 晃輝 5 6 854 889 0.455 77.6 80.82
155 宮城 齋藤 寛之 5 6 853 1084 0.455 77.5 98.55
156 滋賀 山中 康寛 5 6 851 1048 0.455 77.4 95.27
157 茨城 桜井 尚之 5 6 850 1010 0.455 77.3 91.82
158 佐賀 中村 信一 5 6 848 919 0.455 77.1 83.55
159 佐賀 二俣 圭輝 5 6 815 1019 0.455 74.1 92.64
160 高知 溝渕 一洋 5 6 790 1184 0.455 71.8 107.64
161 山口 原 良太 5 6 778 861 0.455 70.7 78.27
162 宮崎 倉本 明典 5 6 771 893 0.455 70.1 81.18
163 鹿児島 勝山 達朗 5 6 759 1064 0.455 69.0 96.73
164 愛媛A 後藤 正昭 5 6 742 921 0.455 67.5 83.73
165 新潟 藤巻 慎哉 4 7 975 1076 0.364 88.6 97.82
166 愛知 小川 晃 4 7 934 1100 0.364 84.9 100.00
167 愛媛B 三ツ木 隆行 4 7 929 1102 0.364 84.5 100.18
168 広島 山本 健太 4 7 908 1107 0.364 82.5 100.64
169 高知 伊野部 裕一 4 7 900 1027 0.364 81.8 93.36
170 和歌山B 杉本 隆紀 4 7 895 1184 0.364 81.4 107.64
171 和歌山A 竹添 俊也 4 7 888 1159 0.364 80.7 105.36
172 愛媛A 大丸 博文 4 7 887 1139 0.364 80.6 103.55
173 山梨 横澤 道子 4 7 877 1098 0.364 79.7 99.82
174 群馬 土屋 寛 4 7 875 1048 0.364 79.5 95.27
175 山梨 中野 和弘 4 7 875 1154 0.364 79.5 104.91
176 栃木 磯 朋如 4 7 867 973 0.364 78.8 88.45
177 大分 首藤 洋介 4 7 865 1041 0.364 78.6 94.64
178 埼玉B 林 宏樹 4 7 865 1077 0.364 78.6 97.91
179 東京B 森 孝紹 4 7 863 1058 0.364 78.5 96.18
180 岩手 古澤 憲一 4 7 852 1009 0.364 77.5 91.73
181 福井B 石田 晃一 4 7 852 1063 0.364 77.5 96.64
182 宮崎 山口 賀久 4 7 848 1175 0.364 77.1 106.82
183 岡山 谷口 敬彦 4 7 845 1207 0.364 76.8 109.73
184 埼玉B 山田 久義 4 7 835 1007 0.364 75.9 91.55
185 滋賀 西峰 久祐 4 7 829 971 0.364 75.4 88.27
186 新潟 竹田 賢力 4 7 816 1090 0.364 74.2 99.09
187 鹿児島 中園 昭男 4 7 804 1093 0.364 73.1 99.36
188 静岡B 石田 太士 4 7 801 1030 0.364 72.8 93.64
189 宮城 安達 紋香 4 7 800 1015 0.364 72.7 92.27
190 高知 山本 武範 4 7 789 1025 0.364 71.7 93.18
191 茨城 梶山 純 4 7 782 1116 0.364 71.1 101.45
192 茨城 吉田 忍 4 7 774 1116 0.364 70.4 101.45
193 埼玉B 近藤 雅之 4 7 767 1132 0.364 69.7 102.91
194 福岡 山下 浩平 4 7 766 1104 0.364 69.6 100.36
195 岩手 及川 晋嗣 4 7 764 1172 0.364 69.5 106.55
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196 長崎 松田 佳人 4 7 689 1226 0.364 62.6 111.45
197 福岡 東 陽平 3 8 1059 1151 0.273 96.3 104.64
198 福島 五十嵐 美妙子 3 8 943 1135 0.273 85.7 103.18
199 宮城 山﨑 哲 3 8 908 1141 0.273 82.5 103.73
200 宮崎 野崎 康孝 3 8 891 1099 0.273 81.0 99.91
201 栃木 野澤 清和 3 8 875 1044 0.273 79.5 94.91
202 和歌山B 池田 誠二 3 8 874 1228 0.273 79.5 111.64
203 熊本 増田 正彦 3 8 814 985 0.273 74.0 89.55
204 群馬 牛久保 悠太 3 8 811 1146 0.273 73.7 104.18
205 群馬 佐藤 祐太 3 8 806 1145 0.273 73.3 104.09
206 愛媛A 池淵 基文 3 8 801 1114 0.273 72.8 101.27
207 岡山 尼子 雅一 3 8 797 1225 0.273 72.5 111.36
208 大阪 樹本 武士 3 8 792 1001 0.273 72.0 91.00
209 愛媛B 寺元 みき 3 8 780 1229 0.273 70.9 111.73
210 岐阜 髙橋 浩之 3 8 775 1102 0.273 70.5 100.18
211 徳島 大野 著仁 3 8 771 1183 0.273 70.1 107.55
212 岩手 金子 誠博 3 8 771 1232 0.273 70.1 112.00
213 兵庫 橋本 健司 3 8 764 1151 0.273 69.5 104.64
214 高知 馬詰 直弥 3 8 758 1160 0.273 68.9 105.45
215 岡山 佐藤 美和 3 8 757 1195 0.273 68.8 108.64
216 青森 太田 圭祐 3 8 757 1216 0.273 68.8 110.55
217 千葉 小林 俊之 3 8 747 1167 0.273 67.9 106.09
218 石川 森田 光一 3 8 736 1035 0.273 66.9 94.09
219 京都 吉田 智直 3 8 730 1090 0.273 66.4 99.09
220 徳島 小林 洋平 3 8 723 1124 0.273 65.7 102.18
221 茨城 坂場 礼通 3 8 669 1231 0.273 60.8 111.91
222 埼玉B 齋藤 健輔 3 8 655 1208 0.273 59.5 109.82
223 群馬 篠田 理 2 9 880 1300 0.182 80.0 118.18
224 北海道 河原 雄也 2 9 856 1284 0.182 77.8 116.73
225 福井B 松浦 佳孝 2 9 844 1181 0.182 76.7 107.36
226 大分 住岡 真次 2 9 775 1237 0.182 70.5 112.45
227 富山 杉山 公敏 2 9 732 1115 0.182 66.5 101.36
228 岡山 藤原 茂晃 2 9 722 1139 0.182 65.6 103.55
229 東京B 尾崎 孝太 2 9 702 1225 0.182 63.8 111.36
230 高知 堀川 里望 2 9 692 1276 0.182 62.9 116.00
231 福井B 木水 洸平 2 9 682 1169 0.182 62.0 106.27
232 大分 柴田 清二 2 9 654 1266 0.182 59.5 115.09
233 徳島 川口 潤一郎 2 9 646 1257 0.182 58.7 114.27
234 茨城 清田 能義 2 9 631 1201 0.182 57.4 109.18
235 福井B 山田 吉邦 2 9 627 1273 0.182 57.0 115.73
236 宮崎 大村 俊介 2 9 588 1120 0.182 53.5 101.82
237 富山 川田 正樹 1 10 686 1277 0.091 62.4 116.09
238 青森 佐井川 友科里 1 10 634 1314 0.091 57.6 119.45
239 和歌山B 木下 直人 1 10 633 1314 0.091 57.5 119.45
240 長崎 高山 修一 1 10 514 1200 0.091 46.7 109.09
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